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Na co zwrócić uwagę, kupując mieszkanie w Szczecinie

Jedno z najlepiej rozwijających się polskich miast z doskonałym położeniem geograficznym coraz
wyraźniej zaznacza swoją atrakcyjność. Szczecin to trzecie pod względem powierzchni miasto w
Polsce, które kusi nowymi inwestycjami, świeżym podejściem do biznesu oraz stosunkowo niską
ceną nieruchomości. Jeśli myślisz o tym, aby zamieszkać w nowoczesnym mieście z perspektywami,
Szczecin to jeden z najlepszych wyborów. Na co zwrócić uwagę, kupując tu mieszkanie? Skorzystaj z
naszej porady!

Szczecin – gdzie warto zamieszkać?

Miasto formalnie składa się z czterech dzielnic. To Północ, Prawobrzeże, Śródmieście oraz Zachód. Wybór miejsca do
życia w stolicy Pomorza Zachodniego wydaje się więc prosty. Rzeczywistość może jednak zaskoczyć. Po zmianach
administracyjnych na początku lat 90. Szczecin został podzielony na ponad trzydzieści osiedli. W nomenklaturze
urzędowej możemy spotkać się z określeniem "jednostka pomocnicza".  Przed wyborem mieszkania warto dobrze
poznać
jego mniej oficjalny podział.

Do najchętniej wybieranych dzielnic-osiedli należą: Warszewo, Krzekowo, osiedle Bukowe, Pogodno oraz Gumieńce.
Sporą popularnością cieszą się również Pomorzany i Bukowo. Są to miejsca odpowiednie pod względem położenia oraz
nowych inwestycji, jakie realizowane są w ich obrębie. Szczególnie Warszawo jest warte uwagi: oddalone od centrum,
zielone i ciche, dla wielu okazuje się idealnym miejscem do życia.

Nie bez znaczenia pozostają jednak pozostałe wymienione dzielnice. Czystość, poczucie bezpieczeństwa, stosunkowo
niska cena za nieruchomość, bliskość terenów zielonych i  dobry dojazd do centrum to argumenty, który ułatwią
podjęcie
decyzji  o  przeprowadzce  do  stolicy  Pomorza  Zachodniego  nie  tylko  młodym ludziom,  ale  także  rodzinom oraz
seniorom.
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Natura i nowoczesność w jednym

Miasto jest usytuowane niezwykle atrakcyjnie. Mieszkańcy mogą cieszyć się zarówno malowniczym Zalewem
Szczecińskim, jak i  wycieczkami nad Morze Bałtyckie położone zaledwie 100 km dalej.  To jednak nie wszystko.
Świetnie
połączenie z Berlinem i bliskość Niemiec stwarzają szereg możliwości tak turystycznych, jak i biznesowych. Liczne
tereny
zielone, nowe inwestycje, szeroka oferta kulturalna i duży wybór nieruchomości - to właśnie skłania coraz większą
liczbę
osób do mieszkania w tym wyjątkowym mieście.

Sprawdź aktualnie dostępne mieszkania na sprzedaż w Szczecinie
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